АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2012 года                                                                                       № 26

д.Усадище

Волховского района Ленинградской области

О   запрете    выхода    граждан    на

ледовое покрытие водных объектов

         В связи с установившейся теплой погодой и начавшимся  активным разрушением  льда.

          В соответствии  с распоряжением правительства Ленинградской области от 21.12.2011г. № 736-р « О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов  в Ленинградской  области», руководствуясь п.7.8. постановления правительства Ленинградской области от 29.12.2007г. № 352 « Об  утверждении  Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области» и с целью  не допускать чрезвычайных ситуаций на водоемах  МО Усадищенское сельское поселение

п о с т а н о в л я ю :

        1.  Запретить  выход граждан на  ледовое покрытие  водных объектов  на территории  МО  Усадищенское  сельское  поселение  с 30  марта  2012  года.

       2.   Контроль  за    исполнением   данного  постановления   возложить   на ведущего специалиста ГО ЧС Щелокову М.Г.

       3. Постановление  опубликовать в средствах  массовой информации.

Глава администрации

Усадищенского сельского поселения                                             В.В.Кращенко